Dane aktualne na dzień: 19-04-2026 04:15
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/zasilacz-stalopradowy-do-oswietlenia-mean-well-
lpc-100-1050-48-96v1008w1050ma-p-16951.html
ZASILACZ STAŁOPRĄDOWY DO
OŚWIETLENIA MEAN WELL LPC-100-1050
48-96V/100.8W/1050mA
Cena brutto 113,49 zł
Cena netto 92,27 zł
Dostępność Dostępność 24h.
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 21269
Kod EAN 5902135320051
Producent MEAN WELL
Opis produktu
Zasilacz stałoprądowy Mean Well LPC-100-1050 przeznaczony jest do wieloletniego zasilenia oświetlenia LED (np.
taśm, lamp, modułów). Dzięki wodoodpornej obudowie możemy go zamontować na zewnątrz czy w miejscach o wysokim
poziomie wilgotności (np. łazienkach). Posiada zabezpieczenie przeciwzwarciowe i nadnapięciowe.
Specyfikacja techniczna:
moc zasilacza: 100,8W max.
sprawność: 90%
napięcie wyjściowe: 48 ~ 96V
prąd wyjściowy: 1050 mA
tłumienia i hałas: 1V p-p
zabezpieczenia:
przeciwzwarciowe SCP
nadnapięciowe OVP - 108 ~ 120V
obudowa hermetyczna IP67
temperatura pracy: -25 st. C ... +50 st. C
wilgotność względna 10-95% bez kondensacji
zasilanie: 90÷264VAC / 127÷370VDC
częstotliwość: 47-63 Hz
wymiary: 190 x 52 x 37 mm
waga: 0,61 kg
W zestawie:
zasilacz Mean Well LPC-100-1050 - 1 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold